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Шлейки текстильные 
3-х слойные ВАЙДА

04

Размер Обхват груди Цвет Код товара

№4 (S)

Шлейки из джинсовой ткани (100% хлопок) отличаются высокими 
эксплуатационными характеристиками и максимальной 
безопасностью для животных. 

Трёхслойная дышащая структура из джинсовой ткани и сетчатого 
слоя обеспечивает отличную вентиляцию и комфорт даже                   
при длительной прогулке. 

Светоотражатели повышают заметность питомца в сумерках                 
и ночное время, снижая риски на дороге. 

Быстроразъемная система фиксации с липучкой и фастексом 
обеспечивает точное прилегание шлейки к телу и легкое снятие,             
а металлические кольца для поводка рассчитаны на высокие 
нагрузки и увеличивают надежность устройства.

34-39 см Джинс УТ-062386

№5 (M)

№7 (XL)

40-45 см

47-51 см

Джинс УТ-062387

Джинс УТ-062392

№6 (L)

№8 (XL)

44-49 см 

50-54 см 

Джинс УТ-062389

Джинс УТ-062394

Амуниция Каталог 2025

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_shleyka_tekstilnaya_3_kh_sloynaya_vayda_4_obkhvat_grudi_34_39_sm_razmer_s_tsvet_dzhins/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_shleyka_tekstilnaya_3_kh_sloynaya_vayda_5_obkhvat_grudi_40_45_sm_razmer_m_tsvet_dzhins/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_shleyka_tekstilnaya_3_kh_sloynaya_vayda_7_obkhvat_grudi_47_51_sm_razmer_xl_tsvet_dzhins/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_shleyka_tekstilnaya_3_kh_sloynaya_vayda_6_obkhvat_grudi_44_49_sm_razmer_l_tsvet_dzhins/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_shleyka_tekstilnaya_3_kh_sloynaya_vayda_7_obkhvat_grudi_47_51_sm_razmer_xl_tsvet_dzhins/


Намордники
нейлоновые
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Размер Обхват Цвет Код товара

XS

Легкость и комфорт. Собака почти не чувствует его на мордочке.

Надежная фиксация. Пластиковая застежка-фастекс на затылке 
для удобства и безопасности.

Простая регулировка. С помощью липучки можно точно подогнать 
обхват мордочки, а удобная пластиковая застежка-фастекс                  
на затылке позволяет легко и быстро надеть или снять намордник 
одной рукой.

Практичность. Легко стирается и быстро сохнет.

Идеален для посещения ветеринара, груминга, поездок                           
в общественном транспорте и других ситуаций, где требуется 
кратковременный контроль.

12-16 см Черный УТ-072452

S

L

15-20 см

23-31 см

Черный УТ-072453

Черный УТ-072457

M

XL

18-24 см

26-35 см

Черный УТ-072454

Черный УТ-072458
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Ошейники
брезентовые двухслойные
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Ширина Обхват шеи Цвет Код товара

20 мм

Двухслойная конструкция обеспечивает большую надежность, 
стойкость к растяжениям и долговечность, что особенно ценно        
для подвижных питомцев. 

Ошейник удобно сидит на шее животного, не натирает кожу, 
позволяя свободно дышать и избегать запутывания шерсти. 

Благодаря ширине нагрузка равномерно распределяется, 
предотвращая давление и дискомфорт. Регулировка обхвата 
позволяет точно настроить посадку, а нейтральный цвет хаки 
подчёркивает индивидуальный стиль питомца. 

35-45 см Хаки УТ-073332 

25 мм

35 мм

45-57 см

55-70 см

Хаки УТ-073333 

Хаки УТ-073335

30 мм 50-62 см Хаки УТ-073334

Амуниция Каталог 2025
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Поводки и ошейники
брезентовые
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ШиринаШирина Обхват шеиДлина ЦветЦвет Код товараКод товара

20 мм25 мм

Ошейники и поводки для собак из натуральной хлопчатобумажной ленты совершенно безопасны и гипоаллергенны как для животных, так и для 
людей. За счёт большого диапазона регулировки, ошейники легко подстраиваются под любую шею, обеспечивая максимальный комфорт при ношении. 
Современное оборудование и прочные нити делают конструкцию намного крепче аналогов, а оригинальная фактура и аккуратная строчка добавляют 
эстетичности внешнему виду. Доступны различные размеры, что позволяет подобрать идеальный вариант для каждого питомца.

26-44 см1,5 м ХакиХаки УТ-050194УТ-050203

25 мм

25 мм

25 мм

35 мм

25 мм

25 мм

37-49 см

2 м

5 м

44-60 см

3 м

10 м

Хаки

Хаки

Хаки

УТ-050196

УТ-050204

УТ-050207

Хаки

Хаки

Хаки УТ-050202

УТ-050206

УТ-050209

30 мм

25 мм

25 мм

33-57 см

2,5 м

7 м

Хаки

Хаки

Хаки

УТ-050199

УТ-050205

УТ-050208

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_brezentovyy_shirina_20_mm_obkhvat_shei_26_44_sm_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_brezentovyy_shirina_25_mm_dlina_1_5_m_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_brezentovyy_shirina_25_mm_obkhvat_shei_37_49_sm_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_brezentovyy_shirina_25_mm_dlina_2_m_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_brezentovyy_shirina_25_mm_dlina_5_m_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_brezentovyy_shirina_35_mm_obkhvat_shei_44_60_sm_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_brezentovyy_shirina_25_mm_dlina_3_m_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_brezentovyy_shirina_25_mm_dlina_10_m_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_brezentovyy_shirina_30_mm_obkhvat_shei_33_57_sm_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_brezentovyy_shirina_25_mm_dlina_2_5_m_tsvet_khaki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_brezentovyy_shirina_25_mm_dlina_7_m_tsvet_khaki/
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Ошейники
синтетические
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Ширина Обхват шеи Цвет Код товара

15 мм 25-35 см Черный УТ-058593

15 мм

20 мм

20 мм

25 мм

25 мм

25-35 см

30-43 см

30-43 см

35-50 см

35-50 см

Красный

Красный

УТ-058592

УТ-058595

Черный

Черный

Синий

УТ-058596

УТ-058599

УТ-058598

15 мм

20 мм

25 мм

25-35 см

30-43 см

35-50 см

Синий

Синий

Красный

УТ-058591

УТ-058594

УТ-058597

Ошейники из синтетической стропы предназначены                        
для комфортного выгула домашних питомцев.  

Надежная застёжка типа «фастекс» из прочного пластика                    
и никелированные полукольцо и карабин обеспечивают 
долговечность и безопасность. 

Проварка стыка полукольца на ошейниках исключает риск 
разрыва, увеличивая прочность изделия.

Ошейники представлены в разных размерах и цветовой гамме, 
что позволяет каждому хозяину подобрать идеальное изделие 
именно для своего питомца.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_15_mm_obkhvat_shei_25_35_sm_tsvet_chyernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_15_mm_obkhvat_shei_25_35_sm_tsvet_krasnyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_20_mm_obkhvat_30_43_sm_tsvet_krasnyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_20_mm_obkhvat_30_43_sm_tsvet_chyernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_25_mm_obkhvat_35_50_sm_tsvet_chyernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_25_mm_obkhvat_35_50_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_15_mm_obkhvat_shei_25_35_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_20_mm_obkhvat_30_43_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_osheynik_sinteticheskiy_shirina_25_mm_obkhvat_35_50_sm_tsvet_krasnyy/
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Поводки
синтетические
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Ширина Длина Цвет Код товара

15 мм 1,2 м Черный УТ-058602

15 мм

20 мм

20 мм

25 мм

25 мм

1,2 м

1,2 м

1,2 м

1,2 м

1,2 м

Красный

Красный

УТ-058600

УТ-058603

Черный

Черный

Синий

УТ-058605

УТ-058608

УТ-058607

15 мм

20 мм

25 мм

1,2 м

1,2 м

1,2 м

Синий

Синий

Красный

УТ-058601

УТ-058604

УТ-058606

Поводки из синтетической стропы предназначены                           
для комфортного выгула домашних питомцев.  

Удобный никелированный карабин обеспечивает 

надежное крепление. 

Представлены в разных размерах и цветовой гамме,                           
что позволяет каждому хозяину подобрать идеальное изделие 
именно для своего питомца.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_15_mm_dlina_1_2_m_tsvet_chyernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_15_mm_dlina_1_2_m_tsvet_krasnyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_20_mm_dlina_1_2_m_tsvet_krasnyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_20_mm_dlina_1_2_m_tsvet_chyernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_25_mm_dlina_1_2_m_tsvet_chyernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_25_mm_dlina_1_2_m_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_15_mm_dlina_1_2_m_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_20_mm_dlina_1_2_m_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_povodok_sinteticheskiy_shirina_25_mm_dlina_1_2_m_tsvet_krasnyy/
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Переноски Каталог 2025

Переноски
с жестким каркасом
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Размер Материал Цвет Код товара

40х24х24 см Рогожка, пластик Синий УТ-047559

45х26х26,5 см

45х26х26,5 см

39,5х23,5х24 см

39,5х23,5х24 см

39,5х23,5х24 см

51х28,5х29 см

51х28,5х29 см

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Синий

Бежевый

УТ-048065

УТ-048066

Бежевый

Серый

Клетка

Серый

Клетка

УТ-048056

УТ-048057

УТ-048058

УТ-048068

УТ-048072

51х28,5х29 см

51х28,5х29 см

36,5х22х22 см

45х26х26,5 см

45х26х26,5 см

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Рогожка, пластик

Синий

Бежевый

Клетка

Серый

Клетка

УТ-048069

УТ-048070

УТ-048063

УТ-048067

УТ-048064

Твердый каркас надежно фиксирует форму сумки, защищая 
животных от случайных повреждений и ударов. 

Возможность быстрого складывания значительно упрощает 
хранение и перевозку сумок, освобождая лишнее пространство. 

Простота сборки и разборки позволяет оперативно подготовиться 
к путешествию или свернуть сумку после поездки.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_40kh24kh24_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_45kh26kh26_5_sm_sinyaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_45kh26kh26_5_sm_svetlo_bezhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_39_5kh23_5kh24_sm_seraya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_39_5kh23_5kh24_sm_kletka/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_51kh28_5kh29_sm_seraya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_51kh28_5kh29_sm_kletka/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_51kh28_5kh29_sm_sinyaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_51kh28_5kh29_sm_svetlo_bezhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_36_5kh22kh22_sm_kletka/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_45kh26kh26_5_sm_seraya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_zhyestkiy_karkas_raskladnaya_45kh26kh26_5_sm_kletka/
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Переноски
с мягким каркасом

12

РазмерРазмер МатериалМатериал ЦветЦвет Код товараКод товара

39х25х26 см39х25х26 см

Практичные сумки-переноски от Моськи-Авоськи станут надежными помощниками для владельцев домашних животных. Изготовленные из прочного 
водонепроницаемого материала оксфорд, они обеспечивают комфорт и безопасность питомцам во время путешествий. Удобный мягкий каркас 
создает дополнительные удобства при переноске, а элегантный коричневый и изумрудный цвета гармонично впишутся в любой стиль оформления.

ОксфордОксфорд ИзумрудныйКоричневый УТ-070708УТ-070706

43х29х29 см43х29х29 см ОксфордОксфорд ИзумрудныйКоричневый УТ-070709УТ-070707

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_s_39kh25kh26_myagkiy_karkas_izumrudnaya_oksford/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_s_39kh25kh26_myagkiy_karkas_korichnevaya_oksford/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_m_43kh29kh29_myagkiy_karkas_izumrudnaya_oksford/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sumka_perenoska_m_43kh29kh29_myagkiy_karkas_korichnevaya_oksford/
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Переноски
с металлической дверцей

13

Размер Вес питомца Цвет Код товара

44х29х27,5 см до 9 кг Черный УТ-048148

44х29х27,5 см

49х33х32 см

44х29х27,5 см

49х33х32 см

до 9 кг

до 12 кг

до 9 кг

до 12 кг

Серо-песочный

Серый

УТ-048147

УТ-047549

Серо-белый

Бирюзово-белый

УТ-047548

УТ-048150

49х33х32 см

44х29х27,5 см

до 12 кг

до 9 кг

Серо-песочный

Бирюзово-белый

УТ-048151

УТ-048146

Прочный пластик обеспечивает надежную защиту и удобство              
в обращении, а металлическая дверь легко открывается                        
и закрывается, обеспечивая быстрое размещение питомца. 

Широкий диапазон размеров и грузоподъемности позволяет 
выбрать оптимальный вариант как для маленьких декоративных 
собачек, так и крупных пород.

Дизайн и качество изготовления отвечают высоким требованиям 
безопасности и комфорта, что делает пластиковые переноски 
удобным и надежным аксессуаром для путешествия с питомцем.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_perenoska_plastikovaya_s_metallicheskoy_dvertsey_44kh29kh27_5_sm_do_9_kg_tsvet_chernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_perenoska_plastikovaya_s_metallicheskoy_dvertsey_44kh29kh27_5_sm_do_9_kg_tsvet_sero_pes/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_perenoska_plastikovaya_s_metallicheskoy_dvertsey_49kh33kh32_sm_do_12_kg_tsvet_seryy_ser/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_perenoska_plastikovaya_s_metallicheskoy_dvertsey_44kh29kh27_5_sm_do_9_kg_tsvet_seryy_be/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_perenoska_plastikovaya_s_metallicheskoy_dvertsey_49kh33kh32_sm_do12_kg_tsvet_biryuzovo_/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_perenoska_plastikovaya_s_metallicheskoy_dvertsey_49kh33kh32_sm_do12_kg_tsvet_sero_pesoch/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_perenoska_plastikovaya_s_metallicheskoy_dvertsey_44kh29kh27_5_sm_do_9_kg_tsvet_biryuzov/
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моськи-авоськи

каталог 2025
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Лежанки СКАЗКА
из поплина

15

Лежанки «Сказка» из поплина — это не только уютное и комфортное место для питомца, но и целый ряд преимуществ. Материал поплин — это плотная 
хлопчатобумажная ткань полотняного переплетения, которая имеет мелкий поперечный рубчик благодаря использованию нитей разной толщины. 
Поплин обладает высокой прочностью и износостойкостью, а также обеспечивает долговечность лежанки и лёгкость в уходе. Лежанка Сказка                          
с двусторонней подушкой в разных дизайнах позволит создать уютную атмосферу в комнате, а также легко менять её внешний вид.

Размер Размер РазмерМатериал Материал МатериалЦвет Цвет ЦветКод товара Код товара Код товара

58х46х16 см 58х46х16 см 58х46х16 смПоплин Поплин ПоплинГрафит/
лапки

Лаванда/
серый СердечкиУТ-063694 УТ-063697 УТ-063691

50х42х16 см 50х42х16 см 50х42х16 смПоплин Поплин ПоплинГрафит/
лапки

Лаванда/
серый СердечкиУТ-063693 УТ-063696 УТ-063689

68х52х16 см 68х52х16 см 68х52х16 смПоплин Поплин ПоплинГрафит/
лапки

Лаванда/
серый СердечкиУТ-063695 УТ-063698 УТ-063692

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_m_58kh46kh16_grafit_lapki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_m_58kh46kh16/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_m_58kh46kh16_serdechki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_s_50kh42kh16_grafit_lapki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_s_50kh42kh16/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_s_50kh42kh16_serdechki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_l_68kh52kh16_grafit_lapki/
https://yarvet.ru/search/index.php?q=%D0%A3%D0%A2-063698
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_skazka_poplin_l_68kh52kh16_serdechki/


Мягкие места Каталог 2025

Лежанка-мат
из материала оксфорд

16

Размер Материал Цвет Код товара

66x48x6 см Оксфорд Серый УТ-070987

80х64x7 см Оксфорд Серый УТ-070988

Изготовлена из прочного и долговечного оксфорда, 

который легко чистится и не боится влаги, что делает её идеальной 
для использования как в помещении, так и на улице.
Серый цвет гармонично впишется в любой интерьер 

и не будет привлекать лишнего внимания. 

Водонепроницаемое покрытие позволяет легко очищать лежанку 
от загрязнений.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_mat_vodonepronitsaemaya_s_66x48x6_sm_seraya_oksford/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_mat_vodonepronitsaemaya_m_80kh64x7_sm_seraya_oksford/


Мягкие места Каталог 2025

Лежаки
круглые

17

РазмерРазмер МатериалМатериал ЦветЦвет Код товараКод товара

45х45х1640х40х16 см

Лежак круглый LISA имеет поролоновый борт и вынимающуюся 
двухстороннюю подушку. Для набивки подушки использован периотек     
— новый материал из синтетических волокон, по своей структуре 
напоминающий пружинный матрац. С обратной стороны подушка 
обтянута легко чистящимся сатином с водоотталкивающей пропиткой. 

Лежак круглый ОВЕЧКА имеет объёмные борта и подушку, набитые 
синтепухом. В качестве донышка использован плотный износостойкий 
ПВХ материал. 

МехМех МолочныйСерый УТ-062375УТ-062374

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhak_kruglyy_ovechka_pukhlyy_mekhovoy_45kh45kh16_sm_tsvet_molochnyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhak_kruglyy_lisa_s_podushkoy_mekhovaya_40kh40kh16_sm_tsvet_seryy/


Мягкие места Каталог 2025

Лежаки
прямоугольные

18

РазмерРазмер МатериалМатериал ЦветЦвет Код товараКод товара

40х30х8 см50х40х23 см

Стильный и удобный лежак DREAM выполнен из качественных 
материалов — рогожки в сочетании с вельветом, что обеспечивает 
долговечность и комфорт. Подушка лежака вынимается, что позволяет 
легко стирать и чистить его. 

Лежанка ЛАМА имеет мягкие борта-валики, наполненные 
синтепухом, и дно со вставкой из плотного поролона, простёганного        
в виде крупной клетки. Она обтянута высококачественным 
«плюшевым» мехом, который создаёт ощущение уюта и тепла.

ПлюшРогожка СерыйСерый УТ-062367УТ-062373

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_pryamougolnaya_s_valikom_lama_plyush_40kh30kh8_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhak_pryamougolnyy_pukhlyy_dream_1_s_podushkoy_rogozhka_50kh40khh23_sm_tsvet_seryy_/


Мягкие места Каталог 2025

Домики
мягкие

19

Домики от бренда Моськи-Авоськи имеют мягкие стенки из поролона, которые прекрасно сохраняют форму и могут обеспечить комфорт                              
и безопасность. Воздухопроницаемая ткань позволяет создавать оптимальный микроклимат внутри, а пухлая подушка подарит любимцу сладкие сны 
и чувство уюта. 

Размер Размер РазмерМатериал Материал МатериалЦвет Цвет ЦветКод товара Код товара Код товара

44х40х28 см 40х40х39 см 40х40х39 смПоплин Поплин ПлюшГрафит/
лапки Сердечки БежевыйУТ-066803 УТ-066804 УТ-066805

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_domik_myagkiy_peshchera_poplin_44_40_28_sm_grafit_lapki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_domik_myagkiy_vigvam_poplin_40kh40kh39_sm_serdechki/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_domik_myagkiy_tipi_plyush_40_40_39_sm_bezhevyy/


Мягкие места Каталог 2025

Лежанки
стеганые

20

Круглые стёганые лежанки с подушками обеспечивают комфорт и тепло домашнему питомцу, формируя удобное пространство для отдыха.               
Размеры изделий оптимальны для большинства пород собак и кошек, предоставляя достаточно места для сна и релаксации. Тканевые материалы 
(бязь, спанбонд, периотек) отличаются износостойкостью, гигиеничностью и простотой ухода, обеспечивая долгий срок службы изделия.

Размер Размер РазмерМатериал Материал МатериалЦвет Цвет ЦветКод товара Код товара Код товара

47,5х47,5х21,5 см 47,5х47,5х21,5 см 47,5х47,5х21,5 см
Бязь,  
спанбонд, 
периотек

Бязь,  
спанбонд, 
периотек

Бязь,  
спанбонд, 
периотек

Синий Корич-
невый СерыйУТ-048108 УТ-048107 УТ-048106

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_kruglaya_styeganaya_s_podushkoy_47_5kh47_5kh21_5_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_kruglaya_styeganaya_s_podushkoy_47_5kh47_5kh21_5_sm_tsvet_korichnevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lezhanka_kruglaya_styeganaya_s_podushkoy_47_5kh47_5kh21_5_sm_tsvet_seryy/


Мягкие места Каталог 2025

Подстилки
стеганые

21

Прямоугольные стёганые подстилки обеспечат питомцу удобный отдых и создадут комфортные условия для сна. Универсальные размеры                        
и разнообразие цветов позволяют подобрать подходящий вариант практически для любых условий содержания. Материалы ткани бязь и периотек 
отличаются повышенной износоустойчивостью и легкостью чистки, что существенно увеличивает срок службы подстилки.

Размер Размер РазмерМатериал Материал МатериалЦвет Цвет ЦветКод товара Код товара Код товара

48,5х35х2,5 см

60х42,5х2,5 см

68,5х48х2,5 см

84х57,5х2,5 см

99х69х2,5 см

48,5х35х2,5 см

60х42,5х2,5 см

68,5х48х2,5 см

84х57,5х2,5 см

99х69х2,5 см

47,5х47,5х21,5 см

60х42,5х2,5 см

68,5х48х2,5 см

84х57,5х2,5 см

99х69х2,5 см

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Бязь,  
периотек

Синий

Синий

Синий

Синий

Синий

Корич-
невый

Корич-
невый

Корич-
невый

Корич-
невый

Корич-
невый

Серый

Серый

Серый

Серый

Серый

УТ-048132

УТ-047567

УТ-048137

УТ-048140

УТ-048143

УТ-048131

УТ-048134

УТ-048136

УТ-048139

УТ-048142

УТ-047565

УТ-048133

УТ-048135

УТ-048138

УТ-048141

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_48_5kh35kh2_5_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_60kh42_5kh2_5_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_68_5kh48kh2_5_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_84kh57_5kh2_5_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_99kh69kh2_5_sm_tsvet_siniy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_48_5kh35kh2_5_sm_tsvet_korichnevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_60kh42_5kh2_5_sm_tsvet_korichnevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_68_5kh48kh2_5_sm_tsvet_korichnevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_84kh57_5kh2_5_sm_tsvet_korichnevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_99kh69kh2_5_sm_tsvet_korichnevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_48_5kh35kh2_5_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_60kh42_5kh2_5_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_68_5kh48kh2_5_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_84kh57_5kh2_5_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_podstilka_pryamougolnaya_styeganaya_99kh69kh2_5_sm_tsvet_seryy/
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Пледы для животных
COSY №2

22

РазмерРазмер МатериалМатериал ЦветЦвет Код товараКод товара

100х75 см100х75 см

Уютные пледы COSY из велсофта согреют питомца в холодное время года и подарят ему ощущение комфорта. Пледы Моськи-Авоськи также станут 
незаменимыми помощниками в уходе за автомобилем и домом. Они защитят сиденья и мебель от шерсти и загрязнений, сохраняя их в чистоте и порядке.

ВелсофтВелсофт ЗебраЖираф УТ-062365УТ-062364

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_pled_dlya_zhivotnykh_cosy_2_velsoft_100kh75_sm_print_zebra/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_pled_dlya_zhivotnykh_cosy_2_velsoft_razmer_100kh75_sm_print_zhiraf/
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Посуда Каталог 2025

Миски
керамические

24

РазмерРазмер МатериалМатериал ЦветЦвет Код товараКод товара

13,5х13,5х4,7 см10х10х3,8 см

Керамические миски от бренда Моськи-Авоськи изготовлены из высококачественного керамического материала, обладающего высокой прочностью 
и долговечностью, что гарантирует продолжительный срок службы. Поверхность керамической миски не впитывает запахи и легко очищается           
от остатков пищи, обеспечивая чистоту и гигиену при кормлении питомца.

КерамикаКерамика БелыйОранжевый УТ-071127УТ-071126

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_keramicheskaya_belaya_13_5_13_5_4_7_sm_460_ml/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_keramicheskaya_oranzhevaya_10_10_3_8_sm_180_ml/


Посуда Каталог 2025

Миски
керамические
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РазмерРазмер МатериалМатериал ЦветЦвет Код товараКод товара

14х14х4 см15х15х2,8 см

Толстые стенки и тяжёлое основание предотвращают опрокидывание миски, что особенно актуально для активных и крупных животных. 
Дополнительно, керамическая посуда эстетично выглядит и гармонирует с любым интерьером, подчеркивая изысканный вкус хозяина и заботу             
о комфорте питомца.

КерамикаКерамика РозовыйБелый УТ-071128УТ-071125

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_keramicheskaya_rozovaya_14_14_4_sm_360_ml/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_keramicheskaya_belaya_15_15_2_8_sm_280_ml/


Посуда Каталог 2025

Миски
из высокопрочного пластика

26

Удобные миски выделяются своими яркими расцветками, 
создающими позитивное настроениеи эстетически украшающими 
интерьер помещения. 

Изготовлены из высокопрочного пластика, устойчивого                         
к царапинам и деформациям, что обеспечивает долгий срок 
службы посуды.

Устойчивы к поглощению запахов и легко очищаются                       
— миску можно быстро промыть обычной проточной водой            
без использования агрессивных моющих средств. 

Удобная выемка под пальцы позволяет легко поднимать             
и переносить посуду, что особенно актуально при смене мест 
кормления или уборке территории.

Объем Материал Цвет Код товара

220 мл Полипропилен Бежевый УТ-051687

280 мл

280 мл

220 мл

220 мл

480 мл

Полипропилен

Полипропилен

Полипропилен

Полипропилен

Полипропилен

Бежевый

Голубой

УТ-051692

УТ-051690

Голубой

Розовый

Розовый

УТ-051685

УТ-051684

УТ-051693

480 мл

480 мл

280 мл

Полипропилен

Полипропилен

Полипропилен

Бежевый

Голубой

Розовый

УТ-051696

УТ-051694

УТ-051688

https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_220_ml_bezhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_280_ml_bezhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_280_ml_golubaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_220_ml_golubaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_220_ml_rozovaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_480_ml_rozovaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_480_ml_bezhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_480_ml_golubaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_280_ml_rozovaya/


Посуда Каталог 2025

Миски двойные
из высокопрочного пластика
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Удобные миски выделяются своими яркими расцветками, 
создающими позитивное настроениеи эстетически украшающими 
интерьер помещения. 

Изготовлены из высокопрочного пластика, устойчивого                         
к царапинам и деформациям, что обеспечивает долгий срок 
службы посуды.

Устойчивы к поглощению запахов и легко очищаются                       
— миску можно быстро промыть обычной проточной водой            
без использования агрессивных моющих средств. 

Удобная выемка под пальцы позволяет легко поднимать             
и переносить посуду, что особенно актуально при смене мест 
кормления или уборке территории.

Объем Материал Цвет Код товара

200 мл + 330 мл Полипропилен Бежевый УТ-051704

200 мл + 330 мл

250 мл + 250 мл

250 мл + 250 мл

Полипропилен

Полипропилен

Полипропилен

Голубой

Голубой

УТ-051702

УТ-051698

Бежевый УТ-051700

200 мл + 330 мл

250 мл + 250 мл

Полипропилен

Полипропилен

Розовый

Розовый

УТ-051701

УТ-051697

https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_dvoynaya_200_ml_330_ml_bezhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_dvoynaya_200_ml_330_ml_golubaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_dvoynaya_2kh250_ml_golubaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_dvoynaya_2kh250_ml_bezhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_dvoynaya_200_ml_330_ml_rozovaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-miska_dlya_zhivotnykh_moski_avoski_dvoynaya_2kh250_ml_rozovaya/
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Миски металлические
на подставке

28

Напольные кормушки с двумя мисками из нержавеющей стали 
идеально подойдут для собак мелких пород, щенков и кошек. 

Сочетают удобство и функциональность, позволяя одновременно 
размещать корм и воду, что экономит время и пространство.

Компактный и легкий дизайн делает их удобными                              
в использовании и хранении. 

Прочные металлические подставки с полимерным покрытием 
защищают от коррозии и придают изделию стильный цвет,                  
а резиновые ножки предотвращают скольжение и обеспечивают 
устойчивость на любой поверхности.

Размер Объем Цвет подставки Код товара

28х16х6 см 2х350 мл Черный УТ-062352

28х16х6 см

32,5х17х9 см

2х350 мл

2х500 мл

Хром УТ-062354

Хром УТ-062356

32,5х17х9 см 2х500 мл Черный УТ-062355

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_napolnaya_nerzhaveyushchaya_stal_2kh350_ml_diametr_14_sm_tsvet_po_1/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_napolnaya_nerzhaveyushchaya_stal_2kh350_ml_diametr_14_sm_tsvet_po/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_napolnaya_nerzhaveyushchaya_stal_2kh500_ml_diametr_16_sm_tsvet_po/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_napolnaya_nerzhaveyushchaya_stal_2kh500_ml_diametr_16_sm_tsvet_po_1/
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Миски металлические
на регулируемой подставке
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Регулируемые металлические кормушки с двумя мисками             
из нержавеющей стали являются стильным и практичным 
решением для кормления питомцев. 

Каждая миска фиксируется верхним и нижним держателями,                
что обеспечивает надежность и устойчивость конструкции. 

Кормушки поставляются в разобранном виде                                        
в индивидуальных коробках, что облегчает транспортировку            
и хранение.

Высота Объем Цвет подставки Код товара

30 см 2х350 мл Черный УТ-062359

40 см

50 см

50 см

2х700 мл

2х1,5 л

2х1,5 л

Черный УТ-062360

Хамелеон

Черный

УТ-062357

УТ-062358

40 см 2х700 мл Хром УТ-062361

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_reguliruemaya_vysota_30_sm_nerzhaveyushchaya_stal_2kh350_ml_diame/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_reguliruemaya_vysota_40_sm_nerzhaveyushchaya_stal_2kh700_ml_diame_1/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_reguliruemaya_vysota_50_sm_nerzhaveyushchaya_stal_2kh1_5_l_diamet_1/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_reguliruemaya_vysota_50_sm_nerzhaveyushchaya_stal_2kh1_5_l_diamet/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_miska_metallicheskaya_reguliruemaya_vysota_40_sm_nerzhaveyushchaya_stal_2kh700_ml_diame/
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Игрушки для собак
мягкие с пищалкой
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НазваниеНазвание РазмерРазмер ЦветЦвет Код товараКод товара

Утка ДарсиУтка Фло

Игрушки для собак бренда Моськи-Авоськи сделаны из безопасных и надежных материалов. Некоторые игрушки снабжены различными пищалками, 
что стимулирует внимание и интерес животных, помогая сохранять активность и отвлекать от шалостей. Каждое изделие создано с учётом 
потребностей собак разного размера и характера, предлагая им интересное и полезное занятие. Товары долговечны, легко моются и безопасны           
для здоровья питомца.

22х23х7,5 см22х23х7,5 см СерыйБелый УТ-067000УТ-067001

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_utka_darsi_s_pishchalkoy_seraya_22_23_7_5_sm/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_utka_flo_s_pishchalkoy_belaya_22_23_7_5_sm/
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Игрушки для собак
мягкие с пищалкой
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НазваниеНазвание РазмерРазмер ЦветЦвет Код товараКод товара

Кошка МусяКот Васька

Игрушки для собак бренда Моськи-Авоськи сделаны из безопасных и надежных материалов. Некоторые игрушки снабжены различными пищалками, 
что стимулирует внимание и интерес животных, помогая сохранять активность и отвлекать от шалостей. Каждое изделие создано с учётом 
потребностей собак разного размера и характера, предлагая им интересное и полезное занятие. Товары долговечны, легко моются и безопасны         
для здоровья питомца.

18х21х3,5 см25х23х3,5 см СерыйСерый УТ-067003УТ-067007

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_koshka_musya_korichnevaya_18_21_3_5_sm/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_kot_vaska_seraya_25_23_3_5_sm/
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Игрушки для собак
с бутылкой
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НазваниеНазвание РазмерРазмер ЦветЦвет Код товараКод товара

Крыса СантиБычок Рио

Игрушки для собак бренда Моськи-Авоськи сделаны из безопасных и надежных материалов. Некоторые игрушки снабжены различными пищалками, 
что стимулирует внимание и интерес животных, помогая сохранять активность и отвлекать от шалостей. Каждое изделие создано с учётом 
потребностей собак разного размера и характера, предлагая им интересное и полезное занятие. Товары долговечны, легко моются и безопасны        
для здоровья питомца.

47,5х8х8 см52х13х8 см БелыйБелый УТ-067011УТ-067010

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_s_butylkoy_krysa_santi_belaya_47_5_8_8_sm/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_s_butylkoy_bychok_rio_belaya_52_13_8_sm/
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Игрушки для собак
в ассортименте
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Игрушки для собак бренда Моськи-Авоськи сделаны из безопасных и надежных материалов. Некоторые игрушки снабжены различными пищалками, 
что стимулирует внимание и интерес животных, помогая сохранять активность и отвлекать от шалостей. Каждое изделие создано с учётом 
потребностей собак разного размера и характера, предлагая им интересное и полезное занятие. Товары долговечны, легко моются и безопасны          
для здоровья питомца.

РазмерНазвание Название НазваниеРазмер РазмерМатериал Материал МатериалКод товара Код товара Код товара

13 смАппетитная 
ножка

Тягалка-
аппорт

Кошка 
Маркиза29 см 20 смПВХ Нейлон ПВХУТ-069626 УТ-047556 УТ-069634

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_appetitnaya_nozhka_13_sm/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_tyagalka_apport_29_sm_tsvet_krasnyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_sobak_koshka_markiza_20_sm_miks_tsvetov/
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Игрушки для кошек
наборы
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НазваниеНазвание Размер, кол-воРазмер, кол-во МатериалМатериал Код товараКод товара

Массажные 
мячики в тубе

Мышка                    
из велюра

Яркие игрушки для кошек бренда Моськи-Авоськи стимулируют физическую активность и эмоциональное взаимодействие с питомцем, превращая 
любое занятие в веселую и познавательную игру.

60 шт в уп.60 мм, 

5 шт в уп. ПВХПВХ, флок УТ-069636УТ-069637

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_nabor_igrushek_dlya_koshek_massazhnye_myachiki_v_tube_tsvet_v_assortimente_60_sht_v_up/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_koshek_myshka_iz_velyura_tsvet_v_assortimente_60_mm_5_sht_v_up/
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Игрушки для кошек
шарики
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Кол-во Материал Код товара

Шарик                  
с бубенчиком 
и мехом

Яркие шарики созданы, чтобы радовать питомца часами увлекательной игры! Внутри каждого шарика спрятан бубенчик, который издает приятные 
звуки при движении, стимулируя интерес кошки. Искусственный мех делает игрушку еще более привлекательной и комфортной для захвата.

10 шт в уп.
Пластик, 
металл,           
иск. мех

УТ-069638

Название Название Кол-во Материал Код товара

Шарик                      
с бубенчиком 12 шт в уп. Пластик, 

металл УТ-069635

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_koshek_sharik_s_bubenchikom_i_mekhom_tsvet_v_assortimente_10_sht_v_up/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_dlya_koshek_sharik_s_bubenchikom_tsvet_v_assortimente_12_sht_v_up/
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Игрушки для кошек
дразнилки на резинке
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Удочка Шуршик станет любимой забавой,                                                  
ведь движущийся объект заставляет питомца энергично гоняться  
за добычей, обеспечивая необходимое физическое развитие                     
и разрядку накопившейся энергии.

Пушистый шуршик напоминает мышку, что привлекает питомцев, 
а натуральная деревянная эко-палочка позволит безопасно 
удовлетворить природный инстинкт, укрепить зубы и почистить 
эмаль.

Резинка оптимальной длины, позволяющей управлять игрушкой, 
не поднимаясь с дивана.

Размер Цвет Материал Код товара

4х70 см Бирюзовый Натур. древесина, 

иск. мех УТ-053119

4х70 см

4х70 см

4х70 см

Серый

Рыжий

Коричневый

Натур. древесина, 

иск. мех УТ-053123

Натур. древесина, 

иск. мех
Натур. древесина, 

иск. мех

УТ-053122

УТ-053120

4х70 см Розовый Натур. древесина, 

иск. мех УТ-053121

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_udochka_shurshik_4_sm_na_rezinke_70_sm_biryuzovaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_udochka_shurshik_4_sm_na_rezinke_70_sm_seraya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_udochka_shurshik_4_sm_na_rezinke_70_sm_ryzhaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_udochka_shurshik_4_sm_na_rezinke_70_sm_korichnevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_udochka_shurshik_4_sm_na_rezinke_70_sm_rozovaya/
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Игрушки для кошек
дразнилки на резинке
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Игрушки-дразнилки в форме животных станут любимой забавой,                                       
ведь движущийся объект заставляет питомца энергично гоняться           
за добычей, обеспечивая необходимое физическое развитие                     
и разрядку накопившейся энергии.

Длина Цвет Материал Код товара

70 см Медведь 
оранжевый

Натур. древесина, 

ковролин УТ-053130

70 см

70 см

70 см

Голубь 
синий

Черепаха 
фиолетовая
Утка

оранжевая

Натур. древесина, 

ковролин УТ-053134

Натур. древесина, 

ковролин
Натур. древесина, 

ковролин

УТ-053135

УТ-053131

70 см Рыбка 
синяя

Натур. древесина, 

ковролин УТ-053133

Игрушка из ковролина идеально подходит для заточки острых 
коготков во время игры

Резинка оптимальной длины, позволяющей управлять игрушкой, 
не поднимаясь с дивана.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_medved_na_rezinke_70_sm_oranzhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_golub_na_rezinke_70_sm_sinyaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_cherepakha_na_rezinke_70_sm_fioletovaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_utka_na_rezinke_70_sm_oranzhevaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_rybka_na_rezinke_70_sm_sinyaya/
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Игрушки для кошек
дразнилки с шариком
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Длинная ручка позволяет управлять мячиком, провоцируя кошку         
на охоту и прыжки. 

Длина Цвет Материал Код товара

37 см С мячиком Пластик, 
полиэстер УТ-069639

37 см
С шариком, 
бубенчиком 
и перышком

Пластик, металл, 
перо УТ-069640

Яркий цветной мяч привлекает внимание и стимулирует 
природные инстинкты животного.

Игра с дразнилкой помогает развивать физическую активность 
кошки, улучшает координацию движений и поднимает настроение 
как питомцу, так и его владельцу.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_s_myachikom_37_sm_tsvetnaya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_igrushka_draznilka_s_sharikom_bubenchikom_i_peryshkom_37_sm_tsvetnaya/


когтеточки

моськи-авоськи

каталог 2025



Когтеточки Каталог 2025

Когтеточки
домики с площадкой
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Размер ЦветЦвет МатериалМатериал Код товараКод товара

56х42хh90 см

56х42хh90 см

34х34хh60 см

34х34хh60 см

Когтеточки от бренда Моськи-Авоськи — отличное решение для сохранения целостности домашней обстановки. Джутовая поверхность позволяет 
кошкам полноценно стачивать когти, избавляет мебель от следов заточки и сохраняет маникюр животного здоровым. Домик-когтеточка совмещает 
полезную зону для заточки когтей и уютное укрытие, куда кошка сможет спрятаться и отдохнуть.

Серый

Бежевый

Серый

Бежевый

Мех, джут

Мех, джут

Мех, джут

Мех, джут

УТ-058612

УТ-058611

УТ-058610

УТ-058609

Размер

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_domik_kira_razbornyy_s_ploshchadkoy_56kh42khh90_sm_mekh_dzhut_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_domik_kira_razbornyy_s_ploshchadkoy_56kh42khh90_sm_mekh_dzhut_bezhevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_domik_emma_razbornyy_kruglyy_34kh34khh60_sm_mekh_dzhut_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_domik_emma_razbornyy_kruglyy_34kh34khh60_sm_mekh_dzhut_tsvet_bezhevyy_/
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Когтеточка
столбик с лежанкой
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Длина Цвет Материал Код товара

35х35х55 см Светло-
серый Мех, джут УТ-066574

Удобство: лежанка предоставляет уютное место для отдыха после 
активных игр.
Долговечность: прочный каркас и качественные материалы 
обеспечивают долгий срок службы изделия.

Стильный дизайн: светло-серая окраска гармонично сочетается      
с любым интерьером, добавляя нотку уюта и современности.

Компактность: размеры изделия позволяют разместить его даже     
в небольших помещениях, экономя пространство.

Безопасность: джут - натуральный материал, который позволяет 
кошкам ухаживать за своими коготками без вреда для здоровья.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_stolbik_s_lezhankoy_35_35_h55sm_mekh_svetlo_seraya/
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Когтеточки
настенные
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Настенные когтеточки от бренда Моськи-Авоськ идеально 
вписываются в любой интерьер благодаря своей простоте                                
и нейтральной расцветке. 
Изделия выполнены из прочного и приятного на ощупь материала, 
который обеспечивает комфорт пушистому другу и одновременно 
защищает мебель от повреждений.


Длина Цвет Материал Код товара

50х18х1,5 см 

57х12х1,5 см

50х9х1,5 см 

50,5х10,5х1,5 см

Серый

Серый

Бежевый

Бежевый

Ковролин, 
пропитка

Ковролин                     
с пропиткой               
и иск. мех

Ковролин, 
пропитка

Джут

УТ-065572

УТ-047551

УТ-065571

УТ-066256

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_nastennaya_uglovaya_50_18_1_5sm_kovrolin_mekh_propitka_seraya/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_s_mekhom_57kh12kh1_5_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_nastennaya_50_9_1_5sm_kovrolin_mekh_propitka/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_kogtetochka_nastennaya_uglovaya_50_18_1_5sm_kovrolin_mekh_propitka_seraya_2/
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Наполнители
комкующиеся

46

Объем Вес Состав Код товара

10 л

20 л

5 кг

10 кг

Природная 
бентонитовая глина 
без добавления 
химических веществ

Природная 
бентонитовая глина 
без добавления 
химических веществ

УТ-064235

УТ-064236

Изготовлены из натуральной бентонитовой глины,                       
которая обладает высокой связующей способностью                                      
и природными антисептическими свойствами. 


Эффективно блокируют запахи, обеспечивая максимальный 
комфорт как питомцу, так и его хозяину. 


Мгновенно впитывают жидкость, образуя прочные комки, 
которые легко удаляются из лотка. 

Не содержат химических добавок, что делает их полностью 
безопасным для питомцев.

https://yarvet.ru/catalog/prod-bentonitovyy_napolnitel_komkuyushchiysya_5kg_10l_moski_avoski_/
https://yarvet.ru/catalog/prod-bentonitovyy_napolnitel_komkuyushchiysya_10kg_20l_moski_avoski_/
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Наполнители
впитывающие

47

Объем Вес Состав Код товара

9 л

45 л

15 л

90 л

3 кг

15 кг

5 кг

30 кг

100% из древесины 
хвойных пород

100% из древесины 
хвойных пород

100% из древесины 
хвойных пород

100% из древесины 
хвойных пород

УТ-045531

УТ-045533

УТ-053952

УТ-056088

Древесные впитывающие наполнители Моськи-Авоськи 
демонстрируют отличные показатели экономии и надежности. 


Подойдет кошкам всех пород и возрастов, а также другим 
домашним животным, включая кроликов, грызунов и птиц. 


Полностью натуральный состав без вредных примесей 
блокирует неприятные запахи круглосуточно, быстро впитывая 
и удерживая жидкость, а также препятствует размножению 
болезнетворных микроорганизмов. 


Гипоаллергенный продукт безопасен при случайном 
заглатывании. А значительная экономия бюджета 
обеспечивается благодаря увеличенному сроку службы.

https://yarvet.ru/catalog/prod-drevesnyy_vpityvayushchiy_napolnitel_moski_avoski_3_kg_9_l/
https://yarvet.ru/catalog/prod-drevesnyy_vpityvayushchiy_napolnitel_moski_avoski_15_kg_45_l/
https://yarvet.ru/catalog/prod-drevesnyy_vpityvayushchiy_napolnitel_moski_avoski_5_kg_15_l/
https://yarvet.ru/catalog/prod-drevesnyy_vpityvayushchiy_napolnitel_moski_avoski_30_kg_90_l/
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Туалет-домик
закрытый с дверцей

49

Размер Проем для входа Цвет Код товара

50х38хh37 см

50х38хh37 см

22х21 см

22х21 см

Бежевый

Темно-серый

УТ-058614

УТ-058613

Туалет-домик закрытого типа с дверцей                                                         
дополнительно защищает помещение от неприятных запахов                  
и разбрызгивания наполнителя, обеспечивая питомцу личное 
пространство и чувство приватности.

Крышка фиксируется с двух сторон замками, которые будут 
держать лоток закрытым, а благодаря удобной дверце мусор                 
не разносится.

Большой проем размером 22×21 см обеспечивает свободный          
и удобный доступ кошки в туалет, исключая затруднения при входе   
и выходе, что особенно важно для крупных или пожилых животных.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_domik_dlya_koshek_zakrytyy_s_dvertsey_50kh38khh37_sm_polipropilen_tsvet_bezhevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_domik_dlya_koshek_zakrytyy_s_dvertsey_50kh38khh37_sm_polipropilen_tsvet_seryy/


Туалеты, лотки Каталог 2025

Туалеты и совки
с сеткой

50

Размер ЦветЦвет МатериалМатериал Код товараКод товара

9х25х4 см

9х25х4 см

9х25х4 см

43х30х12 см

43х30х12 см

43х30х12 см

Туалеты для кошек с сеткой или глубокой рамкой помогают поддерживать чистоту и порядок в доме: сетка задерживает наполнитель,  не давая                 
ему рассыпаться вокруг лотка. Совок с мелкой сеткой удобен для регулярного удаления отходов, легко промывается и быстро сохнет, поддерживая 
санитарные нормы. Вся продукция представлена брендом Моськи-Авоськи, отличающимся качеством и доступностью товаров для ухода                                
за домашними питомцами.

Бежевый

Серый

Бирюзовый

Бежевый

Серый

Бирюзовый

Пластик

Пластик

Пластик

Пластик

Пластик

Пластик

УТ-048048

УТ-047547

УТ-048047

УТ-058615

УТ-058617

УТ-058616

Размер

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sovok_dlya_tualeta_melkaya_setka_9kh25kh4_sm_bezhevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sovok_dlya_tualeta_melkaya_setka_9kh25kh4_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_sovok_dlya_tualeta_melkaya_setka_9kh25kh4_sm_biryuzovyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_dlya_koshek_s_ramkoy_setkoy_glubokiy_pod_napolnitel_43kh30kh12sm_tsvet_bezhevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_dlya_koshek_s_ramkoy_setkoy_glubokiy_pod_napolnitel_43kh30kh12sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_dlya_koshek_s_ramkoy_setkoy_glubokiy_pod_napolnitel_43kh30kh12sm_tsvet_biryuzovy/
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Туалеты для кошек
с сеткой
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Размер Материал Цвет Код товара

40х26х6,5 см

40х26х6,5 см

40х26х6,5 см

40х26х6,5 см

Пластик

Пластик

Пластик

Пластик

Черный

Бежевый

Серый

Бирюзвый

УТ-048035

УТ-048044

УТ-047546

УТ-048042

Туалет с сеткой бренда Моськи-Авоськи предотвратит 
попадание наполнителя на пол, сохраняя квартиру                            
в чистоте. 
Сетка изготовлена из высококачественного пластика, 
который легко очищается и надежно предотвращает 
распространение мусора наружу.

Изделие доступно в нескольких цветовых вариантах,           
что позволяет выбрать наиболее подходящий оттенок          
под интерьер помещения и личные предпочтения 
владельца.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_dlya_koshek_s_setkoy_40kh26kh6_5_sm_chernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_dlya_koshek_s_setkoy_40kh26kh6_5_sm_bezhevyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_lotok_dlya_koshek_s_setkoy_40kh26kh6_5_sm_tsvet_seryy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_tualet_dlya_koshek_s_setkoy_40kh26kh6_5_sm_biryuzovyy/
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Щетка-чесалка
массажная

53

Размер Материал Цвет Код товара

9х13х4 см

9х13х4 см

Резина

Резина

Черный

Лаймовый

УТ-062363

УТ-062362

Расчёска щетка-чесалка для ухода за животными с короткой 
шерстью. Она идеально подойдёт как для собак, так и для кошек. 


Эта щётка не только эффективно удаляет отмершие волоски,              
но и обеспечивает массаж кожи питомца. 

Особенностью этой щётки является удобная ручка,                 
которая обеспечивает надёжную фиксацию при использовании. 
Это делает процесс ухода за питомцем более комфортным            
и безопасным.

https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_raschyeska_shchyetka_chesalka_massazhnaya_rezinovaya_9kh13khh4_sm_tsvet_chyernyy/
https://yarvet.ru/catalog/prod-moski_avoski_raschyeska_shchyetka_chesalka_massazhnaya_rezinovaya_9kh13khh4_sm_tsvet_laymovyy/
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Набор для сбора мочи
без консерванта

55

Размер Объем пробирки Вес Код товара

14х11х2 см

23х14х2 см

10 мл

10 мл

200 г

350 г

УТ-047453

УТ-047459

Специальный набор Моськи-Авоськи упрощает процесс сбора 
мочи у кошек, не вызывая стресс у питомца.  


Неабсорбирующие пластиковые гранулы позволяют с легкостью 
собрать жидкость с помощью пипетки и поместить в пробирку. 


Удобно транспортировать в лабораторию для дальнейшего 
исследования.

https://yarvet.ru/catalog/prod-nabor_dlya_sbora_mochi_u_koshek_moski_avoski_bez_konservanta_dlya_vsekh_vidov_analiza_200_g_/
https://yarvet.ru/catalog/prod-nabor_dlya_sbora_mochi_u_koshek_moski_avoski_bez_konservanta_dlya_vsekh_vidov_analiza_350_g/
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Пеленки
впитывающие

56

Размер МатериалКол-во Код товара

40х60 см

60х60 см

90х60 см

Нетканый материал, 
распушенная целлюлоза, 
полиэтилен.

Нетканый материал, 
распушенная целлюлоза, 
полиэтилен.

Нетканый материал, 
распушенная целлюлоза, 
полиэтилен.

50 шт в уп.

50 шт в уп.

50 шт в уп.

УТ-054914

УТ-054915

УТ-054917

Уникальная структура из верхнего гипоаллергенного материала, 
среднего влагопоглощающего слоя из целлюлозы и нижнего 
защитного полиэтилена обеспечивает быстрый сбор и удержание 
жидкости, не допуская образования комков и протекания. 


Рекомендованы для владельцев животных, специалистов-
заводчиков и ветеринаров, как недорогое и эффективное средство 
для ухода. 


Удобны в применении как в повседневной жизни,                                       
так и при транспортировке, содержании молодняка и старых 
животных.

https://yarvet.ru/catalog/prod-pelenki_vpityvayushchie_moski_avoski_40kh60_sm_50_sht/
https://yarvet.ru/catalog/prod-pelenki_vpityvayushchie_moski_avoski_60kh60_sm_50_sht/
https://yarvet.ru/catalog/prod-pelenki_vpityvayushchie_moski_avoski_90kh60_sm_50_sht/
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